

# I & J Holding ApS

Østerbrogade 24, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 04 71 02

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

---

Jens Møller  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	I & J Holding ApS Østerbrogade 24 7620 Lemvig  Telefon: 97 81 11 89 Telefax: 97 81 18 48  CVR-nr.: 26 04 71 02 Stiftet: 1. maj 2001 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Møller, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Jens Møller Products ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Jens Møller Products ApS, Herning, hvis aktivitet er fremstilling og salg af kaviar- og lakserognemita.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2016 udgjort et overskud på 718 t.kr. mod et overskud sidste år på 585 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 1.204 t.kr. mod et overskud sidste år på 764 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 25.988 t.kr. mod 25.777 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 211 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 25.768 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 25.988 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>
Administrationsomkostninger	-267.955	-511.093
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-267.955</b>	<b>-511.095</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	718.496	584.694
Andre finansielle indtægter	895.091	761.517
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.235	-13.162
Finansiering netto	1.609.352	1.333.049
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.341.397</b>	<b>821.954</b>
Skat af årets resultat	-136.906	-57.740
<b>Årets resultat</b>	<b>1.204.491</b>	<b>764.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	718.496	584.694
Udbytte for regnskabsåret	900.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	78.320
Disponeret fra overført resultat	-1.314.005	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.204.491</b>	<b>764.214</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.697.840</u>	<u>979.344</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.697.840</u>	<u>979.344</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.447.840</u></b>	<b><u>979.344</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	137.339	14.215.745
	Tilgodehavende selskabsskat	19.012	205.540
	Andre tilgodehavender	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>158.551</u>	<u>14.421.285</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.080.938</u>	<u>10.033.134</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.080.938</u>	<u>10.033.134</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.300.216</u>	<u>343.686</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.539.705</u></b>	<b><u>24.798.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.987.545</u></b>	<b><u>25.777.449</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.658.690	940.194
6	Overført resultat	23.084.691	24.398.696
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.768.381</u></b>	<b><u>25.565.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	20.733	0
	Anden gæld	198.431	212.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.164</u>	<u>212.359</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.164</u></b>	<b><u>212.359</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.987.545</u></b>	<b><u>25.777.449</u></b>
<b>8</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.235	13.162
	<u>4.235</u>	<u>13.162</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde</b></u>
Tilgang		1.750.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u><b>1.750.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>1.750.000</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	39.150	39.150
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>39.150</b></u>	<u><b>39.150</b></u>
Opskrivning 1. januar 2016	940.194	355.500
Årets resultat før afskrivninger	718.496	584.694
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>1.658.690</b></u>	<u><b>940.194</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.697.840</b></u>	<u><b>979.344</b></u>
 <b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jens Møller Products ApS	Herning	29 %
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	940.194	355.500
Henlagt af årets resultat	<u>718.496</u>	<u>584.694</u>
	<b><u>1.658.690</u></b>	<b><u>940.194</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	24.398.696	24.320.376
Årets overførte overskud	-1.314.005	78.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-900.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>23.084.691</u></b>	<b><u>24.398.696</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udbetalt udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>8. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet værdipapirer for 18.078 t.kr. og bankkonti for 3.874 t.kr. til sikkerhed for alt bankmellemværende i Jens Møller Products ApS. Bankmellemværende i Jens Møller Products ApS udgør 31. december 2016 i alt 16.423 t.kr.		

## Noter

---

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den associerede virksomhed Jens Møller Products ApS' eventuelle betalingsstandsning eller konkurs afgivet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende dog maksimalt 4.600 t.kr. Bankmellemværende udgør 31. december 2016 i alt 16.423 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds prioritetsgæld. Associeret virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2016 2.322 t.kr.